C/Bizkargi, 6 | Pol. Ind. Sarrikola | E-48195 LARRABETZU | Bizkaia - SPAIN www.vinco.es
* Dane zawarte na tej stronie internetowej mają charakter czysto informacyjny i w żadnym wypadku nie stanowią warunków handlowych dostawy. Z wyjątkiem błędu lub niedopatrzenia.
Skład chemiczny
EN 10088 ZASTOSOWANIA OGÓLNE
EN 10151 do sprężyn
Klasyfikac
ja
symbolicz

19,00 -
22,00
- -
X2CrMoTi18-2 1.4521 i X8CrNi25-21 1.4845 dostępne na zamówienie.
C/Bizkargi, 6 | Pol. Ind. Sarrikola | E-48195 LARRABETZU | Bizkaia - SPAIN www.vinco.es
* Dane zawarte na tej stronie internetowej mają charakter czysto informacyjny i w żadnym wypadku nie stanowią warunków handlowych dostawy. Z wyjątkiem błędu lub niedopatrzenia.
1) NB: 3XC+0.30≤NB≤1.00
2) Inne: AL: 0,70-1,50
3) Minimalna wartość w ramach umowy handlowej. Wartość maksymalna ≤0,80
C/Bizkargi, 6 | Pol. Ind. Sarrikola | E-48195 LARRABETZU | Bizkaia - SPAIN www.vinco.es
* Dane zawarte na tej stronie internetowej mają charakter czysto informacyjny i w żadnym wypadku nie stanowią warunków handlowych dostawy. Z wyjątkiem błędu lub niedopatrzenia.
Odpowiedniki
Klasyfikacja symboliczna Klasyfikacja numeryczna Norma europejska (EN)
Szacunkowe odpowiedniki międzynarodowe
USA (AISI) Japonia (JIS) Chiny (GB)
X2CrTi12 1.4512 EN 10088-2 409 SUS409L -
X6Cr17 1.4016 EN 10088-2 430 SUS430 10Cr17
X2CrTiNb18 1.4509 EN 10088-2 441 - -
X30Cr13 1.4028 EN 10088-2 420 SUS420J1 20Cr13
X7CrNiAl17-7 1.4568 EN 10088-2 631 SUS 631 0Cr17Ni7Al
X10CrNi18-8 1.4310 EN 10088-2 301 SUS 301 1Cr17Ni7
X10CrNi18-8 1.4310 Mo EN 10088-2 301Mo - -
X2CrNi18-9 1.4307 EN 10088-2 304L SUS304L -
X5CrNi18-10 1.4301 EN 10088-2 304 SUS 304 0Cr19Ni9
X6CrNiTi18-10 1.4541 EN 10088-2 321 SUS321
0Cr18Ni10Ti 1Cr18Ni11Ti
H0Cr20Ni10Ti
X5CrNiMo17-12-2 1.4401 EN 10088-2 316 SUS 316 6Cr17Ni12Mo2
X5CrNiMoTi17-12-2 1.4571 EN 10088-2 316Ti SUS316Ti
0Cr18Ni12Mo2Ti
1Cr18Ni12Mo2Ti
X2CrNiMo17-12-2 1.4404 EN 10088-2 316L SUS316L
0Cr18Ni12Mo2Ti
1Cr18Ni12Mo2Ti
X12CrMnNiN17-7-5 1.4372 EN 10088-2 201 SUS201 -
X12CrMnNiN18-9-5 1.4373 EN 10088-2 202 SUS202 -
X2CrMoTi18-2 1.4521 EN 10088 444 - -
X8CrNi25-21 1.4845 EN 10095 310S SUS310S 1Cr25Ni20Si2
X2CrMoTi18-2 1.4521 i X8CrNi25-21 1.4845 dostępne na zamówienie.
C/Bizkargi, 6 | Pol. Ind. Sarrikola | E-48195 LARRABETZU | Bizkaia - SPAIN www.vinco.es
* Dane zawarte na tej stronie internetowej mają charakter czysto informacyjny i w żadnym wypadku nie stanowią warunków handlowych dostawy. Z wyjątkiem błędu lub niedopatrzenia.
Właściwości mechaniczne